Portaria nº25/2022	                                              Salto do Jacuí, 09 de junho de 2022.

NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO PARA JULGAR OS PREGÕES PRESENCIAIS REALIZADOS NA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ - RS, PELO PERÍODO DE 09 DE JUNHO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

O Vereador SANRO DRUM, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, , Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Legislação em vigor, resolve NOMEAR

Art. 1º - Nomeia, Pregoeiro os Pregões Presencias realizados na Câmara Municipal de Vereadores de Salto do Jacuí – RS., o servidor Cássio Marcelo de O. Gonçalves, matrícula n° 19035

Art. 2º - Nomeia a Equipe de Apoio, comissão abaixo constituída, que ficará responsável, em Processos Licitatórios, na modalidade Pregão Presencial, para contratações de bens e serviços, pelo período de 09/06/2022 até 31/12/2022 os seguintes servidores:
1) Rodrigo Fava Bondam, matrícula n° 19025
2) Andreia Jovanovichs P. Bullé ,  matrícula n° 19113/01
3) Laura Dionéia de Mattos, matrícula n° 19117

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ-RS, em 09 de junho de 2022.

SANDRO DRUM
Vereador Presidente
Registre-se e Publique-se.
Em 09.06.2022